
会 員 の 皆 様 へ 

 

 転任のご挨拶  

 

拝啓 

早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたびザバススポーツクラブ藤が丘へ転勤が決まり、２０２５年

４月１日付で異動することになりました。 

後任には 現在 セントラルフィットネスクラブ２４溝ノ口より宮田が着任

の予定でございます。何卒 新店長に対しても私同様にお引き立てを賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

皆様には 着任以来 ２年にわたり、様々な面でご指導ご鞭撻を賜り、心か

ら御礼申し上げます。 
 

会員の皆様が 今後も益々お健やかなフィットネスライフを過ごされるよ

う心から祈念申し上げると共に、当クラブにも引き続きご愛顧を賜りますよ

うお願いいたします。 

敬具 

 

２０２５年３月 

 

   セントラルフィットネスクラブセンター南 

     （現）店長 西川   

  



会 員 の 皆 様 へ 

 

 転任のご挨拶  

 

拝啓 

早春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、このたびセントラルフィットネスクラブ２４市ヶ尾へ転勤が決まり、

２０２５年４月１日付で異動することになりました。 

 
 

皆様には 着任以来 ５年にわたり、様々な面でご指導ご鞭撻を賜り、心か

ら御礼申し上げます。 

 
 

会員の皆様が 今後も益々お健やかなフィットネスライフを過ごされるよ

う心から祈念申し上げると共に、当クラブにも引き続きご愛顧を賜りますよ

うお願いいたします。 

敬具 

 

２０２５年３月 

 

   セントラルフィットネスクラブセンター南 

    アシスタントチーフインストラクター 田中 

      

  



2024年度 卒業生一同

宮阪 祐太

村上 啓一郎

福井 杏

セントラルセンター南店の会員の皆様、4年間大変お世話になりました。

挨拶を返してくださる皆様、体を動かす皆様から私も元気を貰っていました！

ありがとうございました！

スクール生のみんな、保護者の皆様方、4年間大変お世話になりました。実は私自身もベビーから

選手まで約13年間セントラルキッズでした。懐かしいなぁと思いながら教えていたら、

あっという間に4年が経っていました。コーチという特殊なたくさん書きたいことがありますが、

何よりお子様の「できた！」の瞬間に携わることができ、本当に楽しかったです。

いつもコーチのクラスだった子は少し不安かもしれないけど、みんなならきっと大丈夫です。

なので、また会った時は新しいバッチやできるようになったこと教えてください。

少しでも水泳、体操スクールに好きになるきっかけになっていたら嬉しいです。

またみんなが練習しているところ見に行きます。本当にありがとうございました！！

セントラル、センター南の皆さん

約2年間という短い間ではありましたが、出勤する度に会員様やスクール生、

保護者の方々からのあたたかいご挨拶と素敵な笑顔のおかげで日々、

パワーをいただいておりました！今後は新たな場所で働くことになりますが、

セントラルの皆さんに負けないくらい元気でやっていきたいと思っています！

これまで本当にお世話になりました！これからもお元気で〜！

セントラルセンター南の会員の皆様、約３年間大変お世話になりました。

優しく温かい会員の皆様のおかげで、ここまで楽しく働くことができました。

会員様がトレーニングを頑張っている姿や、挨拶してくださる時の笑顔に

元気をもらっていました。この３年間で学んだことを活かして、

社会人として頑張っていきたいと思います。本当にありがとうございました！

渡邊 金太郎

3年弱の間、温かい目で支えて下さり本当にありがとうございました。

埼玉に引っ越してもセントラルを続けて行きたいと思います。

ぜひ久喜店にも遊びに来てください！！

中島 和紀

セントラルセンター南店の会員の皆様 2年間お世話になりました。

出勤した時以外にも、いつも明るく話しかけてくださり本当に嬉しかったです！

スクール生もあった時には必ず元気に挨拶してくれて、いつも元気もらってました！！

またお店に行った際には話しかけていただけると嬉しいです！

皆様、これからも健康第一でご活躍をお祈りしております。

高岡 慧輔

わずか一年足らずの短い期間でしたが、大変お世話になりました。

いつも温かく声をかけてくださる皆様に業務中ですが癒されておりました。

社会人になっても仕事とトレーニングとアメフトをバリバリ元気出して

頑張ります！皆様どうかお元気で！！

今後ともセントラルフィットネスセンター南店をよろしくお願いします！！


